

شماره: گ-ک-۱۴۹/۲

تاریخ: ۹۶/۴/۲۱

پوست: ندارد



کانون کارآفرینی استان آذربایجان شرقی

رئیس محترم سازمان نظام صنفی کاردانی ساختمان

اندیشمند فرهیخته و فرزانه، استاد گرامی جناب آقای مهندس کریم علی محمدی

موضوع: اولین مدرسه کارآفرینی و کسب و کار کانون کارآفرینی استان با همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

با عرض سلام

احتراماً، ضمن تشکر از عنایت ویژه آن مدیریت محترم، بدین وسیله آمادگی کامل خود را جهت همکاری با آن سازمان محترم در خصوص اجرای طرح مشترک تابستانه "مدرسه کارآفرینی و کسب و کار و باشگاه کارآفرینان جوان" که حاصل مطالعه مدل کسب و کار معتبرترین مدارس کسب و کار دنیا و ایران می باشد، اعلام می نماید.

شایان ذکر است سرفصل منحصر بفرد و کاملاً نوآورانه این مدرسه کسب و کار تا به حال در کشور و سطح مدارس منطقه اجرا نشده است (برای نمونه شامل: تدریس عملیاتی و دپدار با کارآفرینان برتر استانی و ملی، تشکیل اردوی کسب و کار در بازارهای محلی، فنون مذاکره تجاری، تورهای صنعتی، راهکارهای عملی جهت راه اندازی کسب و کارها در محیط واقعی و شبکه های مجازی و نیز ورود عملی به بازار تدارک دیده شده) که توسط کارآفرینان برتر استانی و ملی تدریس و از ترم تابستان ۹۶ شروع و تا پایان سال ۹۷ بصورت تریپک با سرفصل های تخصصی جداگانه ادامه خواهد یافت.

شایان ذکر است این طرح منحصر بفرد ملی با حضور رئیس دانشکده کارآفرینی دانشگاه تهران و مدیر دیده بان جهانی کارآفرینی ایران (GEM) و جمعی از مدیران عالی استان در مورخه ۹۶/۴/۸ افتتاح گردید. خواهشمند است دستور فرمایند در خصوص معرفی گروهی یا افرادی از خانواده های تحت پوشش آن سازمان محترم و با فرزندان کارمندان عزیز اقدام لازم مبذول فرمایند. پیشاپیش از حمایت های بی بدیل و عنایت های همیشگی جنابعالی و همکاران محترم تان سپاس گزایم.

مدت دوره: ۱۰۰ ساعت - شروع دوره: نیمه اول مرداد ۹۶ - زمان مصاحبه: متعاقب اعلام خواهد شد.

نحوه ثبت نام و انجام تست های ورودی آنلاین: از طریق وب سایت <http://summerschool.kanoonekarafarinan.ir>

زمان تشکیل کلاس های ترم تابستان (۹۶): روزهای زوج و یا فرد ۱۶ الی ۲۰، و ترم های پاییز و زمستان (۹۶) روزهای پنجشنبه هر هفته ساعت ۱۴ الی ۱۸ و در ترم بهار (۹۷) روزهای پنجشنبه هر هفته ساعت ۱۶ الی ۲۰ خواهد بود که در پایان هر دوره گواهینامه معتبر اعطا شده و در پایان ۴ ترم و دوره یکساله، مدرک تخصصی ویژه تقدیم خواهد شد.

با احترام فراوان

رئیس کانون کارآفرینی استان آذربایجان شرقی

بهرام مناری

www.kanoonekarafarinan.ir

info@kanoonekarafarinan.ir

http://summerschool.kanoonekarafarinan.ir

آدرس دبیرخانه: تبریز، نصف راه اداره کل کانون، کار و رفاه انجمنای استان آذربایجان شرقی

دفتر مرکزی: تبریز، فرامنت، اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، مرکز شماره ۱

تلفن: ۳۳۸۹۳۹۶ فکس: ۳۲۱۸۰۹۵